(
受験番号

※
) (
教育文化学部志願者
用
)【推薦入試Ⅰ】

[bookmark: _GoBack]
※の欄は記入しないでください。

推	薦	書
令和	年	月	日

秋	田	大	学	長	殿

立	学校
 (
印
)学校長名

下記のとおり責任をもって推薦いたします。
記

１．志	望	先	教育文化学部

２．志願者の氏名

課程	コース
学科	一般	地域連携・国際交流	枠
＊地域文化学科志望者はいずれかを○で囲んでください

３．推薦する理由
（   志望学部，学科・課程等に関する適性や入学意欲，学習状況，人物概評，生活状況， その他特記事項を簡潔に記入してください。）

注）   別紙「推薦書記入上の注意」を確認の上，記入してください。